Secretaria Não

29/04/2021

08:32:54

Intimação
Eletrônica

Intimação Eletrônica enviada à Empresa Privada -
SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIO DO SEGURO
DPVAT S.A.

Intimar a parte requerida para pagar o débito referente as
despesas processuais no valor de R$ 405,01
(quatrocentos e cinco reais e um centavo). O não
atendimento a esta intimação no prazo de 60 (sessenta)
dias, contados a partir do recebimento desta intimação
nos termos do art. 12 da Instrução Normativa nº 10/2016,
acarretará a inscrição do débito em Dívida Ativa Estadual

[...]

Procuradoria Geral do Estado - PGE para Protesto e
Cobrança Judicial. 

Intimação enviada ao Empresa Privada.

Secretaria Não

29/04/2021

08:31:42

Ato Ordinatório {Ato Ordinatório}
Intimar a parte requerida para pagar o débito referente as
despesas processuais no valor de R$ 405,01
(quatrocentos e cinco reais e um centavo). O não
atendimento a esta intimação no prazo de 60 (sessenta)
dias, contados a partir do recebimento desta intimação
nos termos do art. 12 da Instrução Normativa nº 10/2016,
acarretará a inscrição do débito em Dívida Ativa Estadual

[...]

24/03/2021

22:03:06

Julgamento {Julgamento >> Com Resolução do Mérito >>
Procedência}
III - DISPOSITIVO Ante o exposto, julgo PROCEDENTE
a pretensão autoral para condenar a Seguradora Líder
dos Consórcios de Seguro DPVAT ao pagamento da
importância de R$ 2.362,50 (dois mil, trezentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos), a GISLAINE
NUNES NASCIMENTO, a título de complementação de
indenização por acidente automobilístico , e, em tempo,
declaro EXTINTO o presente feito COM resolução do
mérito, nos termos do art. 487, inciso I, do Novo Código